

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Simon Heiberg Holding ApS

Kongevejen 308F, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 42 66 78 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Simon Heiberg Byllemos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Heiberg Holding ApS Kongevejen 308F 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 42 66 78 70
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Simon Heiberg Byllemos, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Kapitalinteresser	Sweat Agency ApS, Silkeborg SMPH Holding ApS, Beder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.617 mod -21.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.014 mod -23.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har ingen væsentlige driftsforpligtelser, men selskabet har, udover gæld til kapitalejeren, et eksisterende lån på t.kr. 113, som forfalder til betaling i 2024. Det er ledelsens vurdering, at såfremt der ikke skulle blive frigjort likviditet til at indfri ovennævnte lån, vil det være muligt at få forlænget lånets løbetid. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-8.617	-21.126
Indtægter af kapitalinteresser	239.250	0
Andre finansielle indtægter	41.374	32.103
Øvrige finansielle omkostninger	-43.993	-34.269
Resultat før skat	228.014	-23.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	228.014	-23.292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.709	0
Overføres til overført resultat	112.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.292
Disponeret i alt	228.014	-23.292

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	38.000	40.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.070.247</u>	<u>920.937</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.108.247</u>	<u>960.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.108.247</u>	<u>960.937</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>109.602</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.602</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>705</u>	<u>73</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.307</u>	<u>73</u>
	Aktiver i alt	<u>1.218.554</u>	<u>961.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	89.013	-23.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.709	0
Egenkapital i alt	244.722	16.708
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	835.356	803.227
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.356	803.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.519	20.181
Anden gæld	112.957	112.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.476	141.075
Gældsforpligtelser i alt	973.832	944.302
Passiver i alt	1.218.554	961.010

1 **Kapitalforhold**2 **Særlige poster**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-23.292	0	16.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.305</u>	<u>115.709</u>	<u>228.014</u>
	<u>40.000</u>	<u>89.013</u>	<u>115.709</u>	<u>244.722</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har ingen væsentlige driftsforpligtelser, men selskabet har, udover gæld til kapitalejeren, et eksisterende lån på t.kr. 113, som forfalder til betaling i 2024. Det er ledelsens vurdering, at såfremt der ikke skulle blive frigjort likviditet til at indfri ovennævnte lån, vil det være muligt at få forlænget lånets løbetid. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af følgende forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
Indtægter:		
Avance af salg af kapitalandele	239.250	0
	<u>239.250</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	239.250	0
Resultat af særlige poster netto	<u>239.250</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	109.602

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	835.356	0	835.356	0
	<u>835.356</u>	<u>0</u>	<u>835.356</u>	<u>0</u>
